
Sorte: Trüffelschatztruhe mit Rahmtrüffel - 4 Stück

Artikelnummer : 10155

Zutaten: Rahm , Kakaobohnen, Kakaobutter, Zucker, Butter , Vollmilchpulver, 
Emulgator: Soja lecithin, natürliches Vanilleextrakt, Salz.

Grammatur: 50g

MHD: 8 Wochen nach Produktion

Nährwerte:
Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2022kJ

(487kcal)
36,3g

22,1g
35,2g
33,8g
4,9g

0,18g


