

Sorte: Trüffelschatztruhe mit Rahmtrüffel - 4 Stück

Artikelnummer: 10 155

Zutaten: Rahm, Kakaobohnen, Kakaobutter, Zucker, Butter, Vollmilchpulver,

Emulgator: Sojalecithin, natürliches Vanilleextrakt, Salz.

Grammatur: 50 g

MHD: 8 Wochen nach Produktion

Nährwerte:

Ø NÄHRWERTE Brennwert	in 100g 2022kJ (487kcal)
Fett	36,3g
davon gesättigte	
Fettsäuren	22,1g
Kohlenhydrate	35,2g
davon Zucker	33,8g
Eiweiß	4,9g
Salz	0,18g

